
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020                                                                                                                                          №09   

О признании утратившим силу постановления Администрации Заводского сельского поселения 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, совершенствования
нормативно-правовой базы местного самоуправления,  в связи с принятием Администрацией
Заводского сельского поселения постановления №04 от 28.01.2020 «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ Заводского сельского поселения, их
формирования и реализации, а также проведения и критерии оценки эффективности их
реализации»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Заводского сельского

поселения от 16.06.2017 №94  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального
образования Заводское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации
Заводского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования
«Заводское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
www.zavodscoe.ru.

3. Распространить действие настоящего постановления на отношения возникшие с
28.01.2020 года

Глава поселения                      С.А. Трифанова


